
                                                                          

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на укладання договору про поділ спадкового майна 

та видачу свідоцтва про право на спадщину за законом 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись статтями 17, 18 Закону 

України «Про охорону дитинства», статтею 176, 177 Сімейного кодексу України, 

частиною 1 статті 1226, статтею 1278  Цивільного кодексу України, розглянувши 

заяву Бріткової Любові Юріївни від  08 липня  2022 року та додані до неї 

документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 20 липня 

2022 року №1 «Про надання дозволу на укладання договору про поділ спадкового 

майна та видачу свідоцтва про право на спадщину за законом»,  захищаючи 

майнові інтереси дитини, виконавчий комітет Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Брітковій Любові Юріївні, 12 серпня 1988 року народження, 

на укладення договору про  поділ спадкового майна, яке залишилось після смерті 

Бріткова Олександра Володимировича, який помер  15 листопада 2021 року, в  

інтересах малолітньої Бріткової Анастасії Олександрівни, 04 липня 2011 року 

народження,  та видачу свідоцтва про право на спадщину за законом. 

2. Попередити Бріткову Любов Юріївну  : 

         про те, що в результаті поділу спадщини частка малолітньої Бріткової 

Анастасії Олександрівни, 04 липня 2011 року народження, не може бути меншою, 

ніж 1/2 спадкового майна; 

         про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту 

майнових прав дитини; 

        про обов'язок належним чином утримувати майно дитини, вживати заходів 

щодо захисту прав та інтересів дитини до досягнення нею повноліття; 

         про обов`язок надати органу опіки та піклування в термін до 01 жовтня 2022 

року копію договору про поділ спадкового майна. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 

 

    Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

22 липня  2022 року 

№ 142 


